



## Ostekake. Liten og stor.



Lekker ostekake med med pasjonsfrukt

Varenummer: 825, 826 | EPD-nummer: | GTIN: 07090041980242



**PRODUSENT:**  
H A Brun AS

**VAREMERKE:**  
H A Brun AS

**Vil du vite mer om produktet?**  
Ta kontakt på:

[www.bakerbrun.net](http://www.bakerbrun.net)

**106 produkter i**  
**databasen**

**Se flere produkter**  
fra H A Brun AS

## Ingredienser

tine kremostbase (50 % kremost(pasteurisert **milk** og **fløte**, salt, stabilisator (johannesbrødkjernemel og guarkjernemel) og syrekultur), **yoghurt**, 16 % sukker, fortykningsmidler (pektin, karboksymetylcellulose og gelatin med opprinnelse fra svin), emulgator (mono- og diglyserider av fettsyrer og melkesyreestere av mono- og diglyserider av fettsyrer), surhetsregulerende middel (sitronsyre), konserveringsmiddel (kaliumsorbat) og vanilje aroma), kjeksbrudd bixit (**havregryn**, vegetabilisk olje (palme, raps, shea), **hvetemel**, **sammalt hvete**, sukker, demerarasukker, sirup, hevemiddel (E500), salt.), gelé (vann, sukker, glukosesirup, geleringsmiddel (E440), surhetsregulerende middel (E330), antioksidant (E223 (**natriummetabisulfitt**))), vann, tine smør 25 kg syrnet, saltet (**fløte**, salt, surhetsregulerende middel (E339b), syrekultur.), tine **kremfløte 38% kremfløte tine kremfløte 38% kremfløte**, gelé (glukosesirup, vann, sukker, geleringsmiddel (E440), surhetsregulerende middel (E330), fortykningsmiddel (E418, E415), konserveringsmiddel (E202)), syltetøy (pasjonsfrukt, sukker, vann, fortykningsmiddel(E440a), konserveringsmiddel(E211,E202)), pasjonsfrukt puré (pasjonsfruktjuice, sukker), gelatin (storfe), kanel (malt og bestrålt), farge (maltitolsirup, farge (E160a, E100), vann, konserveringsmiddel E211)

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete, Hvete	●	
Skalldyr		●
Fisk		●
Egg		●
Melk	●	
Peanøtter		●
Soya		●
Nøtter		●
Sesamfrø		●
Selleri		●
Sennep		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Egg og Svoveldioksid eller sulfitter**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 284 kJ/ 308 kcal
Fett	18,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	11,00 g
Karbohydrat	31,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	23,00 g
Protein	4,60 g
Salt	0,30 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Ophavsland	Norge
Varegruppe	Kaker, dessertpaier og vannbakkels
Varenummer	825, 826
EPD-nummer	
GTIN	07090041980242
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	21.06.2016
Oppdatert dato	29.04.2024

## Oppbevaring

Temperatur, min	1 grader (C)
Temperatur, max.	6 grader (C)
Holdbarhet, total	3 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	0 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

# Tilberedning

Spiseklar

Bare å servere